

Landsbyrådsmøde hos Anne-Lise Spangsgaard den 26. september 2019

Til stede: Paul, Kaj, Annelise, Dorte, Karsten, Frank og Mette

Udviklingsplan for Tårup	Udviklingsplanen er godkendt den 17. september 2019. Næste skridt er trykning og omdeling af udviklingsplanen. Dorte tager kontakt til Nyborg Kommune med henblik på afklaring af det videre forløb og tidsplan.
Landsby app	Arbejdet med udvikling og implementering af landsbyappen er tilendebragt. Næste fase bliver at appen rent faktisk bliver anvendt af byens borgere. For at dette kan ske, skal appen "fodres" med data/informationer, hvilket for nuværende ikke sker i fornødent omfang. Et område, som der må arbejdes videre med.
Petanquebane	Der har været afholdt møde omkring igangsættelse af projekt Petanquebaner. I øjeblikket pågår overvejelser omkring placering af petanquebaner herunder valg af mindre "hytte" med plads til bænke og borde.
Den gamle Brugsforening som kulturhus?	En mindre gruppe af Landsbyrådets medlemmer tog på besøg i Vrads for at hente inspiration ved besøg hos Vrads Købmandshandel, som har eksisteret siden 1992. Et interessant besøg, som gav stof til eftertanke. Der er 25 "købmænd", som er ansvarlige for dele af sortimentet i Vrads Købmandshandel. Et tilbud i byen, som ikke konkurrerer med de lokale næringsdrivende. Et tilbud, som også har en social islæt som mødested med frisk kaffe på kanden. Vrads købmandshandel fungerede også som det lokale bibliotek og udstillingssted for lokale kunstnere.

**Landsbyrådsmøde hos Anne-Lise Spangsgaard den 26.
september 2019**

	<p>Den videre planlægning</p> <ul style="list-style-type: none">• Indsamle info fra Fjaltring Købmandsgaard, som også fungerer som nøgleudleveringssted til udlejningssommerhuse i området• Rundvisning i Brugsen i Tårup lørdag den 26. oktober 2019• Drøftelser af det videre forløb på næste møde i Landsbyrådet den 5. november 2019
Gl. Ørbæk Kommune	<p>Landsbyrådet i Tårup er vært for dette års arrangement, som afvikles tirsdag den 12. november 2019 i Tårup Forsamlingshus.</p> <p>Anne-Lise laver invitationer og sender ud til de 9 involverede landsbyer. Dorte, Poul og Anne-Lise er tovholder på arrangementet.</p>
Juletræstænding den 29. november 2019	<p>Dorte tager kontakt til Susanne Hinz vedr. lån af køkkenet i Tårup Forsamlingshus samt finde personer, som vil tage hånd om arrangementet.</p>
NYT fra FLR & LDU	<p>Intet</p>
Nyt møde	<p>Hos Frank den 5. november 2019 kl. 19.00</p>